Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 56 г. Сочи

ПРИКАЗ

от 10.04.2020г.                                                                            №  39

Об участии во «Всероссийской дистанционной (в режиме самоизоляции) просветительской интернет-акции «Я ответственный гражданин: Я соблюдаю режим самоизоляции!» 2020г.

Для предотвращения распространения коронавирусной инфекции принципиально  важны дисциплинированность и ответственность в соблюдении режима самоизоляции. Цель Акции – способствовать осознанного отношения всех слоѐв населения к проблеме важности самоизоляции в период сложной санитарно-эпидемиологической ситуации, связанной с распространением в мире коронавирусной инфекции (COVID-19).
Приказываю:
1. Принять активное участие во «Всероссийской дистанционной (в режиме самоизоляции) просветительской интернет-акции «Я ответственный гражданин: Я соблюдаю режим самоизоляции!» с 08 апреля 2020года.
2. Педагогическому персоналу привлечь к интернет-акции воспитанников и родительскую общественность. Важно, чтобы ребята вместе с родителями изучали информацию о важности самоизоляции в период сложной санитарно-эпидемиологической ситуации, связанной с распространением в мире коронавирусной инфекции (COVID-19).
3. Педагогам оказать посильную помощь в участии интернет-акции воспитанниками их родителям.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя.

Заведующий МДОУ № 56                                                      Н.А. Распутина